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انجام مراحل گزینش 450 نفر از 
مشمولین تبدیل وضعیت شده ایثارگری 

شرکت گاز استان اصفهان
اصفهان – معصومه قاسمی: محمد جواد 
سرلک نماینده هسته گزینش شرکت ملی گاز 
ایران در نشست مشترک با سید حسین حسینی 
مهر مدیر منابع انسانی شرکت گاز استان اصفهان 
ضمن تبریک هفته دفاع مقدس افزود پس از 
تشکیل پرونده، بررسی مدارک و انجام استعلام، 
تحقیق، مصاحبه و ارزیابی، مراحل گزینش ۴۵۰ 
نفر از مشمولین بند دال و واو تبصره ۲۰ قانون 
بودجه ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و همچنین بند واو ماده 
۴۴ قانون پنجم توسعه انجام شد که جا دارد از 
زحمات و همکاری خوب مجموعه های مختلف 

شرکت گاز استان تقدیر و تشکر نمایم.

بهره برداری از دستگاه های سازگار با 
محیط زیست و پیگیری اقتصاد چرخشی 

در صنعت فولاد کشور
 شرکت آهن و فولاد ارفع مفتخر است که به 
اطلاع هم وطنان و همکاران خود در خانواده 
فولاد کشور برساند که اولین دستگاه اتوماتیک 
برش خرسک، ته تاندیش و قراضه های فولادی 
از یکی از برترین شرکت های سازنده دنیا، بر 
اساس آخرین تکنولوژی روز و استاندارد های 
زیست محیطی اروپا توسط این شرکت فولادی 
خریداری شده است. نکته حائز اهمیت در این 
پروژه، اجرای کلیه عملیات نصب، ساختمانی، 
سازه های فلزی و سیستم جمع آوری غبار 

توسط پیمانکاران توانمند داخلی خواهد بود.
مزیت مهم دستگاه مذکور، برش قطعات مستعمل 
فولادی با سرعت، کیفیت و ایمنی بسیار بالا 
جهت کارکرد بهره برداران و همچنین سیستم 
جمع آوری گرد و غبار با کمترین آلودگی زیست 
محیطی مطابق با آخرین استانداردهای روز 
اروپا می باشد. شرکت ایتالیایی سازنده علاوه بر 
طراحی، ساخت و نظارت بر نصب، کلیه مراحل 
آموزش پرسنل بهره بردار را نیز بر عهده خواهد 

داشت.
با توجه به اهمیت مسائل زیست محیطی برای 
شرکت آهن و فولاد ارفع، این پروژه نقش بسیار 
مهمی در حذف آلایندگی فرآیند برش ضایعات 
فولادی خواهد داشت و برای اولین بار در صنعت 
فولاد کشور، شاهد اجرای عملیات اتوماتیک 
برشکاری ضایعات فولادی با سیستم غبارگیر 
خواهیم بود که هیچ گونه آلایندگی برای محیط 
زیست نخواهد داشت. سیستم غبارگیر به کار 
رفته در این طرح از نوع Bag Filter و مجهز 
به دو دستگاه الکتروموتور و فن بوده و با توجه به 
تکنولوژی، ظرفیت بالای مکش و فیلتراسیون به 
کار رفته ، بهترین عملکرد را در حذف آلایندگی 

فرآیند برشکاری خواهد داشت.
همچنین شرکت آهن و فولاد ارفع، همگام 
با فولاد سازان برتر دنیا علاوه بر رعایت کامل 
Cir�  مسائل زیست محیطی، حرکت به سمت

cular Economy و بازیافت و بازچرخانی 
پسماندهای مناسب فولادی خود را جهت 
استفاده مجدد در کوره ذوب با استفاده از ماشین 

برش  مذکور فراهم آورده است.

 حضور فعال فولاد خراسان
 در دوازدهمین دوره »ماینکس«

 غرفه شرکت »مجتمع فولاد خراسان« در 
دوازدهمین نمایشگاه بین المللی فرصت های 
سرمایه گذاری در معدن و صنایع معدنی از ۱۲ تا 
۱۴ مهر ماه ۱۴۰۲ با حضور کارشناسان شرکت، 
در سالن شبستان مصلی امام خمینی پذیرای 
علاقه مندان و بازدیدکنندگان بود.به گزارش روابط 
عمومی، ماینکس ۲۰۲۳، با همکاری وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، سازمان توسعه و نوسازی معادن 
و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو(، سازمان زمین 
شناسی و اکتشافات معدنی کشور، سازمان توسعه 
تجارت ایران، صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست 
جمهوری، خانه معدن ایران، انجمن مس ایران، 
انجمن سنگ، صندوق ضمانت صادرات و پژوهشکده 
علوم زمین برگزار می شود.براساس اعلام شرکت 
برگزارکننده این همایش، تعداد شرکت کنندگان 
در دوازدهمین دوره نمایشگاه ماینکس، نسبت به 
دوره قبل ۳۰ درصد افزایش یافته است.شرکت های 
خارجی از کشورهای چین، روسیه، ایتالیا، آلمان، 
جمهوری چک، ترکیه، اسپانیا و سوئد یا نمایندگان 
آنها در ایران در نمایشگاه ماینکس ۲۰۲۳ حضور 
خواهند داشت.سفیر یا رایزنان بازرگانی ۳۰ کشور 
و همچنین هیات های تجاری از کشورهای روسیه، 
چین، افغانستان، کنیا، تانزانیا، نیجریه، عراق، 
افغانستان، ترکیه برای حضور در دوازدهمین دوره 

نمایشگاه ماینکس اعلام آمادگی کرده اند.
هدف از برگزاری این نمایشگاه ارایه تصویری 
روشن از آینده صنایع معدنی، چشم اندازهای 
توسعه معادن و صنایع وابسته در ایران و 
هم اندیشی خبرگان این حوزه درباره موضوعات 

تخصصی مرتبط عنوان شده است.

خبر

قدردانی انجمن صنفی کارفرمایی 
شرکت های توزیع نیروی برق کشور از 

شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان 
در گذر موفق از پیك بار تابستان 1402

صنفی  انجمن  میرزاعلی:  گرگان-لقمان 
کارفرمایی شرکت های توزیع نیروی برق کشور 
با اعطای لوح سپاس از موفقیت شرکت توزیع 
نیروی برق گلستان در تامین برق مطمئن 
مشترکین و گذر موفق از پیک بار تابستان توسط 

این شرکت، صمیمانه قدردانی به عمل آورد.
در لوح سپاس مشترکی که از سوی مهندس 
علی سعیدی دبیر و مهندس علی حیدری 
تفرشی مدیر اجرایی انجمن صنفی کارفرمایی 
شرکت های توزیع نیروی برق خطاب به 
مهندس سید احمد موسوی مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان گلستان اعطا گردیده، 
از تلاش ها، مساعی و اهتمام ارزشمند وی و 
همکاران این شرکت در گذر موفق از پیک بار 
تابستان ۱۴۰۲ صمیمانه قدردانی کرده و این 
موفقیت را در پرتو حسن تدبیر، برنامه ریزی، 
هماهنگی و نظارت مستمر مدیریت، مسئولین و 
کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان 

قلمداد نموده اند.

رئیس دادگستری شهرستان لامرد مطرح کرد
منطقه »کوه هوا« از مناطق در معرض 

زیاده خواهی شکارچیان غیرمجاز
رئیس دادگستری شهرستان لامرد برخورد قاطع 
با هر گونه تجاوز به عرصه های محیط زیست را 
رویکردی بدون اغماض و همیشگی دانست و 
گفت: از تمام ظرفیت های قانونی برای نگه داری 

محیط زیست استفاده می کنیم.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره کل 
حفاظت محیط زیست فارس، حجت الاسلام 
محمدامین غفاری امروز، ۱۵ مهرماه در حاشیه 
بازدید از منطقه محیط زیست کوه هوا، برخورد 
قاطع با هر گونه تجاوز به عرصه های محیط 
زیست را رویکردی بدون اغماض و همیشگی 
دانست و گفت: قانون دراین زمینه دستورالعمل 

روشن و صریح دارد.
وی تصریح کرد: ما از همه ظرفیت های قانونی 
برای پاسداشت ارزش های محیط زیست و 
نگه داری انفال الهی برای نسل کنونی و نسل های 

بعد بهره گیری خواهیم کرد.
رئیس کل دادگستری لامرد اظهار کرد: هم افزایی 
محیط زیست و مسئولان قضایی ضامن بقا و 

تداوم حیات زیستمندان کوه هوای لامرد است.
غفاری ضمن تقدیر و تشکر از زحمات گروه 
پایش و انجمن ها و خیرین و محیط بانان، این 
رویه کاری را باعث آینده ای عالی برای حیات 

وحش و طبیعت منطقه دانست.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
لامرد هم گزارشی از اقدامات محیط زیست برای 
احیا و نگه داری از ارزش های محیط زیست در 
مناطق تحت مدیریت ارائه داد و گفت: منطقه 
کوه هوا یکی از مناطقی است که همواره در 
معرض زیاده خواهی سودجویان و شکارچیان 
غیر مجاز قرار دارد، بنابراین تعامل و هم افزایی 
دستگاه های قضایی و انتظامی در برخورد با 
شکارچیان غیر مجاز موضوعی است که بقا و 
پایداری این منطقه زیست محیطی را تضمین 
می کند.حمزه برومندفر با تقدیر از مسئولان 
قضایی و دادگستری لامرد افزود: شکار بی رویه و 
غیر مجاز در کوه هوا یکی از مولفه هایی است که 
تداوم آن به نابودی زیست مندان در این منطقه 
منجر می شود؛ ما باید با بسیج همه امکانات 
جلوی سودجویی و زیاده خواهی افرادی که به 
هیچ مؤلفه قانونی پایبند نیستند، بگیریم و با 

آنان برخورد قاطع داشته باشیم.
وی همچنین با تقدیر از خدمات خیرین برای 
ساخت آبشخور حیات وحش دراین شهرستان 
گفت: خیرین با ساخت بیش از ۱۰ آبشخور  
و اهدای تجهیزات از جمله پهپاد و تجهیزات 
آبشخور کمک بزرگی به احیای حیات وحش 
و مشکلات آبی و حفاظتی در این شهرستان  
دادگستری  داد:  ادامه  داشته اند.برومندفر 
شهرستان لامرد در دوسال گذشته بالاترین 
حمایت از حیات وحش و انجمن ها را داشته است 
و منطقه کوه هوا و دیگر مناطق محیط زیست 
دراین شهرستان با مشارکت خیرین و حمایت 
قضایی و هدایت شکارچیان به سمت حفاظت 

پیش رفته است.

خبر

مدیرعامل شرکت فولاد آلیاژی ایران با 
تصریح بر اینکه انقلاب چهارم دیجیتال را 
در شرکت فولاد آلیاژی ایران رقم می زنیم، 
گفت: تا پایان سال ۱۴۰۲ صادرات شرکت 
فولاد آلیاژی ایران به بیش از ۳ برابر مدت 

زمان مشابه خواهد رسید.
محمد کمال زاده مدیرعامل شرکت فولاد 
آلیاژی ایران در نشست مدیران گروه 
سرمایه گذاری غدیر در این شرکت، بیان 
کرد: فولادهای آلیاژی برای کشور حساس 
است این در حالیست که تکنولوژی ۳۰ 
سال پیش در شرکت فولاد آلیاژی ایران 
هنوز برای فولادهای ایران “های تک” 

است.
کمال زاده با بیان اینکه هم اکنون افراد 
متخصصی در بخش فناوری اطلاعات 
ایران شاغل هستند،  شرکت فولاد آلیاژی 
گفت: انقلاب چهارم دیجیتال در فولاد 

آلیاژی در حال پیاده سازی و اجرا است.
وی درباره مدیران و پرسنل این شرکت، 
افزود: مدیران ما در شرکت فولاد آلیاژی 
ایران دانش و مهارت و تخصصی دارند 
که کمتر در فولادهای کشور شاهد آن 

هستیم.
کمال زاده با اشاره به اینکه نگاه شرکت 
توسعه ای است، تصریح کرد: استراتژی 
ما به سمت گریدهای بالاتر و صادرات 
در حال پیشرفت است و اعتقاد داریم در 
کنار تکنولوژی تحولات مدیریتی و تحول 
سازمانی می تواند سازمان را ارتقا دهد تا 

سازمان بهره ور داشته باشیم.
وی در حوزه رکورد فروش، عنوان کرد: 
تا کنون ۱۶ درصد افزایش تناژ فروش 
داشتیم و مجموعه ی راهبری سازمان با 

پشتکار و تلاش مضاعف همه مشکلات را 
پشت سر گذاشته است.

کمال زاده با بیان اینکه ۳۰ هزار تن 
صادرات در سال ۱۴۰۱ به ۶۰ هزار تن 
تاکنون رسیده، اظهارداشت: این آمار تا 
پایان سال ۱۴۰۲ به بالای ۱۰۰ هزار تن 

صادرات خواهد رسید.
وی تسهیلگری و حمایت مدیران و 
سهامداران را عامل سرعت اتمام پروژه 
یزد۱ عنوان کرد و گفت: بخش های 
مختلف پروژه یزد۱ به سرعت وارد مرحله 
ذوب و تولید شدند بر همین اساس قصد 

داشتیم در هفته دفاع مقدس به پاس خون 
شهدا افتتاح پروژه یزد۱ انجام شود که بنا 
به دلایل جزئی افتتاح چند روز به تأخیر 

افتاده  است.
مدیرعامل شرکت فولاد آلیاژی ایران عنوان 
کرد: تنها راه پیشرفت، طرح های توسعه ای 
است و در این زمینه نیاز به تأمین سرمایه 
داریم که در این جهت ۴۰۰۰میلیارد چاپ 

اوراق را کلید زدیم.
وی گفت: تیم مدیریتی و پرسنل فولاد 
آلیاژی روز و شب را وقف تأمین رکوردهای 
شرکت کردند که رکوردهای روزانه نشان 

دهنده هماهنگی در این سازمان است.
کمال زاده افزود: بر اساس تبصره ۱۳ مجوز 
cvc شرکت فولاد آلیاژی ایران انجام شد 
و با توجه به اینکه سالیانه مالیات زیادی را 
پرداخت می کنیم، باید در زیرساخت های 
شرکت های دانش بنیان شرکت فولاد 
آلیاژی ایران هزینه شود. وی در خصوص 
مشکلات ناترازی انرژی توضیح داد: ۱۰۰ 
هکتار زمین جهت احداث نیروگاه ۳۳۰ 
گردیده،  اخذ  ترکیبی  مگاواتی سیکل 
منتظر مابقی مجوزها جهت احداث نیروگاه 

هستیم.

مدیرعامل شرکت فولاد آلیاژی ایران: 

انقلابچهارمدیجیتالرادرشرکتفولادآلیاژیایرانرقممیزنیم

 رئیس شورای اسلامی شهر کرج از اعلام آمادگی شورای 
اسلامی شهر برای همکاری در عرضه محصولات مشاغل 
خانگی در مراکز شهری ،تفریحی و گردشگری کرج خبر 

داد.
   مسعود محمدی در همایش گرامیداشت شهر، روستا 
و عشایر که با حضور استاندار محترم، مدیران استانی و 
شهری و اعضای شوراهای شهرهای استان البرز در تالار 
شهیدان نژاد فلاح بر گزار شد، هفته نیروی انتظامی را 
به زحمتکشان این عرصه تبریک گفت و اظهار داشت: 
در شورای اسلامی دوره ششم این آمادگی را داریم که 
درجهت توسعه و حمایت از مشاغل خانگی در مراکز 

تفریحی مدیریت شهری تعامل  کنیم.
رئیس شورای اسلامی شهر کرج بند »ت« تبصره ۶ قانون 
بودجه سال ۱۴۰۲ را  فرصتی بی نظیر برای افزایش درآمد 
مدیریت شهری عنوان کرد و افزود: امسال با ابلاغ  و اجرا 
شدن این قانون ، ساختمان هایی که در داخل محدوده  
شهرها دارای رای قطعی اعاده یا تخریب کمیسیون ماده 
۱۰۰ قانون شهرداریها تا پایان ۱۴۰۰ هستند، امکان 
استفاده از این فرصت را دارند که در راستای اجرای این 

قانون حدودا ۳۶۰۰ هزار پرونده مورد بررسی قرار گرفت.
محمدی یادآور شد: با این قانون فرصتی بسیار محدود و 
قانونی بی نظیر پیش آمده تا مشکل املاک رای کمیسیون 
ماده صد کاهش یابد اما مشکلاتی در راستای این قانون 
برای اکثر شهرها به وجود آمده که روزانه مراجعه کنندگان 
زیادی دارد  از جمله مشکل پرونده املاک قولنامه ای 
است که باعث این شد تا وصولی از پرونده هایی که بند 

»ت« تبصره ۶ قانون بودجه است با مشکل مواجه شود.
رئیس شورای اسلامی شهر کرج خاطرنشان کرد: بحث 
صدور پروانه برای املاک قولنامه ای برای شهر کرج و 
حتی شهرهای اقماری باعث شده مراجعات زیادی به 
شهرداری و شورای شهر شود که امیدواریم این مشکلات 

از طریق مراجع ذی صلاح مرتفع شود.
محمدی در بخش دیگری از سخنانش به تکمیل خط ۲ 
مترو درون شهری اشاره کرد و گفت: در این راستا برای 
تکمیل این خط از  شهرداری فردیس و کمالشهر نیازمند 

همکاری هستیم .
وی به انتزاع شهر فردیس از کلانشهر کرج اشاره و تاکید 
کرد: در انتزاع شهر فردیس مشکلات حقوقی همچنان 
پابرجا است که انشالله با برگزاری جلسات مختلف بتوان 

این مهم را هر چه سریعتر انجام دهیم.
محمدی به ۳۲ اولویت پروژه های کلانشهر کرج اشاره 
کرد و یادآور شد: با توجه به اینکه۲۲ ماه از عمر شوراها 
باقی مانده است پیشنهاد می دهم که شهرستانها پروژه 
های الویت دار را تا پایان دوره ششم به بهره برداری 

برساند که شاهد تحول در استان البرز باشیم.

 رئیس شورای اسلامی شهر کرج اعلام کرد؛

 آمادگی شورای شهر در عرضه محصولات مشاغل خانگی 
در مراکز شهری ،تفریحی و گردشگری کرج

اصفهان – معصومه قاسمی: مدیر ناحیه نورد سرد 
فولاد مبارکه از ادامه روند روبه رشد انواع محصولات 
سرد و پوشش دار این شرکت خبر داد.بهزاد بهادرانی 
گفت: ارزش آفرینی برای ذی نفعان از طریق تولید ایمن، 
اقتصادی، به موقع و باکیفیت انواع محصولات فولادی 
سرد و پوشش دار مأموریت اصلی این ناحیه است؛ 
بنابراین مدیریت و کارکنان این مجموعه تمامی ارکان 
این مأموریت را سرلوحه کار خود قرار می دهند و در 

جهت تحقق آن ها تلاش می کنند.
وی در ادامه تصریح کرد: محصولات ناحیه نورد سرد 
فولاد مبارکه شامل ۵ محصول اصلی است که عبارت اند 
از: محصولات اسیدشویی، سرد، قلع اندود، گالوانیزه 
و رنگی.مدیر ناحیه نورد سرد فولاد مبارکه از کیفیت 
به عنوان یکی از مهم ترین ارکان مأموریت این ناحیه 
یاد و اضافه کرد: نمودارها و آمارهای موجود در حوزه 
کیفیت محصولات نورد سرد حاکی از به بار نشستن 
تلاش مدیریت و کارکنان این مجموعه در مسیر رشد 
مطلوب کیفی است.بهادرانی در ادامه به تنوع محصولات 
ناحیه نورد سرد اشاره کرد و گفت: در این ناحیه که از 
خطوط مختلف تشکیل  شده است، انواع محصولات از 
قبیل کلاف های اسیدشویی به ظرفیت ۲۰ تا ۲۵ هزار 
تن در هرماه، کلاف خام و اسکین، کلاف و ورق سرد 
به میزان حدود ۸۵ هزار تن در ماه، کلاف گالوانیزه با 
تناژ حدود ۱۶ هزار تن در ماه )که بخش قابل توجهی 
از آن برای خط ورق رنگی و مابقی به صورت گالوانیزه 
به فروش می رسد(، کلاف رنگی با تناژ ماهانه حدود 

۹۵۰۰ تن، کلاف سیاه و کلاف ورق قلع اندود با تناژ 
۱۰ هزار تن در ماه باکیفیت مطلوب تولید و عرضه 
می شود.وی در بخش بعدی سخنان خود از رشد ۲.۳۹ 
درصدی کیفیت محصول اسیدشویی در شش ماهه اول 
۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: یا توجه 
به تأکید مدیریت شرکت مبنی بر ارتقای کیفیت و تنوع 
محصولات خوشبختانه با تمرکز بیشتر بر این موضوع، 
شاهد تداوم روند روبه رشد کیفیت محصولات بوده ایم.

مدیر ناحیه نورد سرد در ادامه خاطرنشان کرد: در حوزه 
محصول سرد MA و MB که ورق MB عمدتاً در 
صنایع خودروسازی ازجمله در کارخانه های ایران خودرو 
و سایپا کاربرد دارد، در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ نسبت 
به مدت مشابه سال قبل، شاهد رشد ۲.۴۳ درصدی 
هستیم. در بخش ورق قلع اندود، کیفیت محصول در 
نیمه نخست سال جاری نسبت به پنج ماهه اول سال قبل 

رشد ۰.۱7 درصدی را نشان 
خصوص  در  می دهد.وی 
سرد  نورد  محصولات  کاربرد 
گفت: این قبیل محصولات 
ساخت  در  به طورکلی 
غیرقابل انعطاف،  پانل های 
تولید ورق های رنگی و 
گالوانیزه رنگی با توجه 
به سطح صافی که دارند، 
و  خودروسازی  صنعت 
تولید قطعات خودرو، تولید 

مبلمان اداری و لوازم خانگی مورداستفاده قرار می گیرند.
او در ادامه نقش کاربردی محصولات ناحیه نورد سرد 
در صنعت گفت: محصولات اسیدشویی در موارد ذیل 
کاربرد دارد: مصارف ساختمانی )تولید لوله و پروفیل 
و...(؛ ساختمانی؛ اتومبیل سازی )چرخ اتومبیل قطعات 
خودرو و اجزای داخلی آن از قبیل رینگ و شاسی(؛ 
صنایع لوله سازی )تولید انواع لوله های انتقال آب، نفت 
و گاز(؛ تولید مخازن گاز مایع و مخازن تحت فشار؛ 
فرم دهی مجدد جهت محصولات گالوانیزه و فرم دهی 
سرد و کشش عمیق سیلندر. همچنین ورق گالوانیزه 
در ساخت پانل ها و تابلوهای برق، سینی کابل، ساخت 
برخی از قطعات لوازم خانگی و تجهیزات آشپزخانه، تولید 
مخازن و مجراهای هوا و دودکش، ناودان ها و لوله ها و 
ساخت بدنه و سقف سوله ها و سالن ها مورد استفاده 

قرار می گیرد.

ادامه روند روبه رشد کیفیت محصولات سرد و پوشش دار فولاد مبارکه
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